Warunkiem zawarcia umowy przenoszącej prawo użytkowania wieczystego wyżej 

wymienionej nieruchomości wraz z prawem własności budynku jest uzyskanie przez 

BIPROMET S.A. zgody Walnego Zgromadzenia Spółki na zawarcie transakcji.  

Cena wywoławcza i wadium:  

• cena wywoławcza 1.504.000,00 zł netto (słownie: jeden milion pięćset cztery tysiące złotych 

00/100), wadium 76.000 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100)  

Do ceny netto zostanie doliczony podatek VAT w wysokości wynikającej z przepisów 

obowiązujących w dacie zawarcia transakcji przeniesienia prawa użytkowania wieczystego wraz z 

prawem własności budynku.  

4. Oferty można składać osobiście lub listownie do dnia 05.09.2025 r.